КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                          ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
                             МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ БАРСУКИ»
                                             СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  11.12.2020г                  д. Барсуки                                             № 24

О передаче  МР «Дзержинский район»
осуществления полномочий по внутреннему
финансовому контролю

  С целью качественного исполнения требований Бюджетного кодекса РФ, эффективного использованию бюджетных средств, в соответствии с Уставом  муниципального образования сельское поселение «Деревня Барсуки»,  Сельская Дума сельского поселения «Деревня Барсуки» РЕШИЛА:

1.   Передать полномочия сельского поселения «Деревня Барсуки» по осуществлению  внутреннего муниципального финансового контроля  муниципальному району «Дзержинский район».
2. Заключить соглашение о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Сельской Думы по бюджету, муниципальному хозяйству и муниципальной собственности.
4. Решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

     Глава  сельского поселения				  В.Г. Камынова